PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 910/2006

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais, estabelecida s no
inciso XXII do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do
art. 38, da Lei nº 9.527, de 10.12.97, c/c a RA TRT  19ª Nº
02/2001, de 03.07.2001 e o contido no Memo. 116/200 6-CVT-SMC,
de 18.08.2006,

  R E S O L V E

I – DESIGNAR o servidor JORGE LUIZ DE MELO SILVA,
requisitado do Poder Executivo Municipal de São Mig uel dos
Campos/AL, Secretário Especializado que funciona no  Arquivo
Geral/Unidade de São Miguel dos Campos, para exerce r o encargo
de Oficial de Justiça  Ad Hoc da Vara do Trabalho da mencionada
cidade.

  II - DESIGNAR o referido servidor  para substituir na
função comissionada de Oficial Especializado I, código TRT 19ª
FC-05 , da Vara do Trabalho de São Miguel dos Campos/Al, tendo
em vista gozo de férias do titular Alberto Mirindib a Bomfim.

III – OS EFEITOS da presente Portaria vigoram no
período de 21.08 a 09.09.2006.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 18 de agosto de 2006.

         JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
             Juiz Vice-Presidente

    no exercício da Presidência